
Pasqyrë e Aktivitete të Edukimit në Vazhdim për vitin 2018

NR Data Vendi Aktiviteti Lektori Kredite

1
29-30-31/03/2018

Tirane Konferenca V "Se bashku per farmaceutiken" 22

2

08-06-18

Tirane            

(Shkodër, Kukës, 

Dibër,Tropojë,Lezh

ë, Durrës)

Rezistenca bakteriale dhe trajtimi i Leucemis Mieloide 

Kronike

Polikron Pulluqi 

Myftar Barbullushi

4

3

22-06-18

Tirane (Elbasan, 

Fier, Vlorë, Korçë, 

Gjirokastër ,

 Berat, Sarandë)

Rezistenca bakteriale dhe trajtimi i Leucemis Mieloide 

Kronike 

Polikron Pulluqi 

Myftar Barbullushi

4

4

29-06-18 Tirane (Kukes, 

Diber, Tropoje, 

Lezhe, Shkoder, 

Durres

Farmakovigjilenca dhe siguria e barnave Mirela Miraçi 

Dajana Roshi 

Jovisa Marku

6

5

06-07-18

Tirane (Elbasan, 

Fier, Vlore, Korçe, 

Berat, Gjirokaster, 

Sarande)

Farmakovigjilenca dhe siguria e barnave Mirela Miraçi 

Dajana Roshi 

Jovisa Marku

6

6
25-26/10/2018

Konferenca "Se bashku për mjekësin, së bashku për 

pacientin"

6

7

11-17/12/2018

Tirane( Kukes, 

Shkoder, Lezhe, 

Durres ,Elbasan, 

Fier, Vlore, Korçe, 

Berat, Gjirokaster)

NË SHËRBIM TË NGRITJES PROFESIONALE TË 

FARMACISTËVE, EDUKIMI VAZHDON...java 1

26

8

18-24/12/2018

Tirane( Kukes, 

Shkoder, Lezhe, 

Durres ,Elbasan, 

Fier, Vlore, Korçe, 

Berat, Gjirokaster)

NË SHËRBIM TË NGRITJES PROFESIONALE TË 

FARMACISTËVE, EDUKIMI VAZHDON...java 2

26


